



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

Seznam alergenů v potravinách, které podléhají  
legislativnímu označení dle směrnice 1169/2011/EU.

Seznam alergenů

1. Obiloviny a výrobky z nich
2. Korýši a výrobky z nich
3. Vejce a výrobky z nich
4. Ryby a výrobky z nich
5. Podzemnice olejná a výrobky z nich
6. Sójové boby a výrobky z nich
7. Mléko a výrobky z něho
8. Skořápkové plody a výrobky z nich
9. Celer a výrobky z něho
10. Hořčice a výrobky z ní
11. Sezamová semena a výrobky z nich
12. Oxid siřičitý a siřičitany
13. Vlčí bob a výrobky z něj
14. Měkkýši a výrobky z nich



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

### CHLĚB

**1001 Chléb pšeničnožitný** **1000 g**

Složení: Žitný kvásek (žitná mouka, voda), žitná mouka, přeničná mouka, voda, sůl, kmín.

Alergeny: žitná mouka, pšeničná mouka.

Trvanlivost: 2 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

**1034 Chléb pšeničnožitný malý** **500 g**

Složení: Žitný kvásek (žitná mouka, voda), žitná mouka, přeničná mouka, voda, sůl, kmín.

Alergeny: žitná mouka, pšeničná mouka.

Trvanlivost: 2 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

### CHLĚB SPECIÁLNÍ

**1026 Chléb bezlepkový** **250 g**

Složení: Pšeničný škrob, bramborový škrob, sójová mouka, kukuřičný škrob, mléčný pudr, guarová mouka, sůl, kmín, pekařské droždí, voda.

Alergeny: sójová mouka, mléčný pudr.

Trvanlivost: 3 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

**1104 Chléb celožitný** **600 g**

Složení: Žitný kvásek (žitná mouka, voda), žitná mouka, voda, sůl, kmín.

Alergeny: žitná mouka.

Trvanlivost: 3 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

**1112 Chléb cereální** **500 g**

Složení: Žitný kvásek (žitná mouka, voda), žitná mouka, přeničná mouka, voda, sůl, kmín, slunečnice, len, sezam.

Alergeny: žitná mouka, pšeničná mouka, sezam.

Trvanlivost: 2 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

**1103 Chléb dýňový** **500 g**

Složení: Žitný kvásek (žitná mouka, voda), žitná mouka, pšeničná mouka, voda, sůl, kmín, dýňové semínko.

Alergeny: žitná mouka, pšeničná mouka.

Trvanlivost: 2 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

**1121 Chléb škvarkový** **500 g**

Složení: Žitný kvásek (žitná mouka, voda), žitná mouka, pšeničná mouka, voda, sůl, kmín, škvarky.

Alergeny: žitná mouka, pšeničná mouka.

Trvanlivost: 2 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

### BĚŽNÉ PEČIVO

**1029 Banketka** **20 g**

Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl. Mák / sůl a kmín na posypání.

Alergeny: pšeničná mouka speciál.

Trvanlivost: 1 den

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

**1004 Bulka** **80 g**

Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl.

Alergeny: pšeničná mouka speciál.

Trvanlivost: 1 den

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

**1060 Bulka ze 3 rohlíků** **120 g**

Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl.

Alergeny: pšeničná mouka speciál.

Trvanlivost: 1 den

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

**1024 Kruchánek malý** **40 g**

Složení: Žitný kvásek (žitná mouka, voda), pšeničná mouka chlebová, voda, sůl, kmín.

Alergeny: žitná mouka, pšeničná mouka chlebová.

Trvanlivost: 1 den

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

<b>1025 Kruchánek velký</b>	<b>80 g</b>
Složení: Žitný kvásek (žitná mouka, voda), pšeničná mouka chlebová, voda, sůl, kmín.	
Alergeny: žitná mouka, pšeničná mouka chlebová.	
Trvanlivost: 1 den	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1067 Párek v rohlíku</b>	<b>75 g</b>
Složení: Jemný párek, pšeničná mouka, pekařský slad, droždí, tuk, voda, cukr, sůl.	
Trvanlivost: 1 den	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>4075 Pizza</b>	<b>100 g</b>
Složení: pšeničná mouka, olej, droždí, voda, cukr, sůl, paprika, cibule, rajče, kečup, šunka, sýr, česnek	
Trvanlivost: 5 dnů	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1005 Pletýnka</b>	<b>120 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl. Mák / sůl a kmín na posypání.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál.	
Trvanlivost: 1 den	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1100 Pletýnka z 1 rohlíku</b>	<b>40 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál.	
Trvanlivost: 1 den	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1073 Pletýnka ze 2 rohlíků</b>	<b>80 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál.	
Trvanlivost: 1 den	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1115 Pletýnka ze 2 rohlíků slaná</b>	<b>80 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl. Sůl a kmín na posypání.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál.	
Trvanlivost: 1 den	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

- 
- 1028 Rohlík rovný** **40 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál.  
Trvanlivost: 1 den  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1076 Rohlík sezamový malý** **40 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, droždí, sůl, voda, Nova Korn (sójový šrot, lněná semínka, sladová žitná mouka, žitný šrot, pšeničné otruby, pšeničná mouka, žitná mouka, rostlinný ztužený tuk, emulgátory E 322, E 472e, pšeničná sladová mouka, regulátor kyselosti E 330, kyselina askorbová E 300). Sezam na posyp.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, žitná mouka, sójový šrot, sezamová semínka.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1077 Rohlík sezamový velký** **80 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, droždí, sůl, voda, Nova Korn (sójový šrot, lněná semínka, sladová žitná mouka, žitný šrot, pšeničné otruby, pšeničná mouka, žitná mouka, rostlinný ztužený tuk, emulgátory E 322, E 472e, pšeničná sladová mouka, regulátor kyselosti E 330, kyselina askorbová E 300). Sezam na posyp.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, žitná mouka, sójový šrot, sezamová semínka.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1008 Rohlík slaný** **40 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl, sůl a kmín na posypání.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál.  
Trvanlivost: 1 den  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1002 Rohlík tukový** **40 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál.  
Trvanlivost: 1 den  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1009 Rohlík velký neslaný** **80 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál.  
Trvanlivost: 1 den  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
-



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

- 
- 1007 Rohlík velký slaný** **80 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl, sůl a kmín na posypání.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál.  
Trvanlivost: 1 den  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1046 Sezamové bulky po třech** **120 g**  
Složení: Pšeničná mouka, droždí, voda, Easy SiebenFelder (žitná mouka, ovesné vločky, slunečnicová semínka, lněná semínka, dýňová semínka, sezamová semínka, sůl, žitné vločky, pšeničné vločky, pšeničný lepek, sladová mouka, regulátor kyselosti: octan sodný (E 262) - kyselina mléčná (E 270), rafinovaný rostlinný olej, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin a jedlých tuků (E 471), cukr, pšeničná mouka, látka zlepšující mouku a antioxidant: kyselina askorbová (E 300), protispěková látka: oxid křemičitý (E 551), enzymy).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, žitná mouka, sezamová semínka, pšeničný lepek.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1052 Slaninová pletýnka** **150 g**  
Složení: Pšeničná mouka, pekařský slad, droždí, tuk, voda, cukr, sůl, slanina, sýr, Pizza Fond (tomatový prášek, cukr, modifikované škroby, sůl, cibule, zahušťovadlo (guarová mouka), barveno zeleninovým výtažkem (červená řepa, paprika), bylinky, koření, rostlinný olej, glutaman sodný, oxid křemičitý).  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1027 Strouhanka** **1000 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl. Může obsahovat stopy máku, kmínu, sezamového semínka, lněného semínka, mléka.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, sezamové semínko, mléko.  
Trvanlivost: 30 dnů  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1003 Sýrová houska** **40 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl, sýr na posyp (mléko, syřidlo, mlékárenské kultury).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, mléko, sýr.  
Trvanlivost: 1 den  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
-



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

### **1006 Veka tuková 330 g**

Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, řepkový olej, voda, cukr, sůl.

Alergeny: pšeničná mouka speciál.

Trvanlivost: 1 den

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

### **1043 Věneček z 1 rohlíku 40 g**

Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, tuk, voda, cukr, sůl.

Alergeny: pšeničná mouka.

Trvanlivost: 1 den

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

## JEMNÉ PEČIVO

### **1090 Buchta česká maková 56 g**

Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, vejce, rostlinný margarín, strouhanka, maková náplň (mák, strouhanka, cukr, mléko), voda, cukr, sůl.

Alergeny: pšeničná mouka speciál, mléko, vejce.

Trvanlivost: 2 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

### **1053 Buchta česká povidlová 56 g**

Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, vejce, rostlinný margarín, slazená švestková povidla (švestky, jablka, cukr, zahušťovadlo: škrob E1422, kyselina citrónová, barvivo: E150c, konzervant: sorbát draselný), voda, cukr, sůl.

Alergeny: pšeničná mouka speciál, mléko, vejce.

Trvanlivost: 2 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---

### **1023 Buchta česká tvarohová 56 g**

Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, droždí, vejce, rostlinný margarín, tvarohová náplň (tvaroh, cukr, vejce), voda, cukr, sůl.

Alergeny: pšeničná mouka speciál, mléko, vejce, tvaroh.

Trvanlivost: 2 dny

Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti

---



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

- 
- 1048 DIA vánočka** **300 g**
- Složení: Pšeničná mouka speciál, droždí, tuk, voda, Belinie (pšeničná mouka, fruktóza, sušená syrovátka, sůl, emulgátor E 322, aroma přírodní a přírodně identické (vanilkové, citrónové), náhradní sladidlo E 950, barvivo E 160a, látka zlepšující mouku (E 300).
- Alergeny: pšeničná mouka speciál, sušená syrovátka.
- Trvanlivost: 3 dny
- Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1061 Koblíha s marmeládou** **50 g**
- Složení: Pšeničná mouka speciál, droždí, sůl, voda, Malzkönig (pšeničná mouka, cukr, emulgátor E 472e, sladová mouka, dextróza, pšeničný lepek, sójová mouka, okyselující přípravek E 341, enzym, přípravky ovlivňující kvalitu mouky E 300, E920), ovocná směs (směs ovocných dřev, cukr, kyselina citrónová, želírující látka: pektin, kyselina sorbová, oxid siřičitý).
- Alergeny: pšeničná mouka speciál, sójová mouka, oxid siřičitý
- Trvanlivost: 2 dny
- Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1062 Koblíha s pudinkem a šlehačkou** **60 g**
- Složení: Pšeničná mouka speciál, droždí, sůl, voda, Malzkönig (pšeničná mouka, cukr, emulgátor E 472e, sladová mouka, dextróza, pšeničný lepek, sójová mouka, okyselující přípravek E 341, enzym, přípravky ovlivňující kvalitu mouky E 300, E920), pudink, šlehačka.
- Alergeny: pšeničná mouka speciál, sójová mouka, mléko, šlehačka.
- Trvanlivost: 2 dny
- Skladovat: do 8 °C
- 
- 1032 Koláč speciál** **80 g**
- Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, tvarohová náplň (tvaroh, vejce, cukr), povidla (švestky, jablka, cukr, zahušťovadlo: škrob E1422, kyselina citrónová, barvivo: E150c, konzervant: sorbát draselný).
- Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, mléko, tvaroh.
- Trvanlivost: 2 dny
- Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1058 Koláč tlačený makový** **60 g**
- Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, maková náplň (mák, strouhanka, mléko, cukr).
- Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, mléko.
- Trvanlivost: 2 dny
- Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
-





**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

- 
- 1057 Koláč tlačený marmeládový** **60 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, ovocná směs (směs ovocných dřev, cukr, kyselina citrónová, želírující látka: pektin, kyselina sorbová, oxid siřičitý).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, oxid siřičitý.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1056 Koláč tlačený tvarohový** **60 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, tvarohová náplň (tvaroh, vejce, cukr).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, tvaroh.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1033 Mazanec máslový** **450 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, máslo, droždí, vejce, rozinky, mandle, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, máslo, vejce, mandle.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1012 Mazanec tukový** **450 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, rozinky, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1011 Rohlík makový** **60 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, maková náplň (mák, strouhanka, mléko, cukr).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, mléko.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1020 Rohlík sladký** **40 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
-

## PŘEHLED VÝROBKŮ

- 
- 1041 Rohlík tvarohový** **60 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, tvarohová náplň (tvaroh, vejce, cukr).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, tvaroh.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1018 Svatební koláček** **13 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, vejce, mléko, droždí, řepkový olej, tvaroh, rozinky, vanilkový cukr, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, tvaroh, vejce, mléko.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1016 Šáteček kynutý s marmeládou** **60 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, ovocná směs (směs ovocných dřev, cukr, kyselina citrónová, želírující látka: pektin, kyselina sorbová, oxid siřičitý).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, oxid siřičitý.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1015 Šáteček kynutý s tvarohem** **60 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, tvarohová náplň (tvaroh, vejce, cukr).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, tvaroh.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1031 Šáteček listový s marmeládou** **70 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, tažný tuk, vejce, ocet, voda, sůl, ovocná směs (směs ovocných dřev, cukr, kyselina citrónová, želírující látka: pektin, kyselina sorbová, oxid siřičitý).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, oxid siřičitý.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1022 Šáteček listový s pudinkem** **70 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, tažný tuk, vejce, ocet, voda, sůl, pudink (pudinkový prášek, mléko, cukr).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, mléko.  
Trvanlivost: 2 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
-



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

<b>1030 Šáteček listový s tvarohem</b>	<b>70 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, tažný tuk, vejce, ocet, voda, sůl, tvarohová náplň (tvaroh, vejce, cukr).	
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce, tvaroh.	
Trvanlivost: 2 dny	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1054 Švýcarka</b>	<b>60 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, skořice.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.	
Trvanlivost: 2 dny	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1084 Táč borůvkový</b>	<b>60 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, borůvky.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.	
Trvanlivost: 2 dny	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1118 Táč meruňkový</b>	<b>60 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, meruňky.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.	
Trvanlivost: 2 dny	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1117 Táč rybízový</b>	<b>60 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, červený rybíz.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.	
Trvanlivost: 2 dny	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	
<hr/>	
<b>1072 Táč švestkový</b>	<b>60 g</b>
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, švestky.	
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.	
Trvanlivost: 2 dny	
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti	



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

- 
- 1036 Vánočka máslová** **450 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, máslo, droždí, vejce, rozinky, mandle, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: mouka, máslo, vejce, mandle.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1037 Vánočka máslová velká** **900 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, máslo, droždí, vejce, rozinky, mandle, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: mouka, máslo, vejce, mandle.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1013 Vánočka tuková** **450 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, rozinky, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1040 Vánočka tuková velká** **900 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, rozinky, voda, cukr, sůl.  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1035 Závín jablečný** **450 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, jablečná náplň (jablka, skořice, strouhanka, cukr).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1014 Závín makový** **450 g**  
Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, rostlinný margarín, droždí, vejce, voda, cukr, sůl, maková náplň (mák, strouhanka, cukr, mléko).  
Alergeny: pšeničná mouka speciál, mléko.  
Trvanlivost: 3 dny  
Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
-



**Ing. Josef Elis - pekařství, cukrářství**

Sokolovská 34, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 121 41 321, DIČ: CZ440128437

e-mail: elis@pekarstvi-elis.cz

tel. +420 566 524 118

## PŘEHLED VÝROBKŮ

- 1082 Závín tvarohový** **450 g**
- Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, pekařský tuk (ztužené a neztužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový), emulgátory, kyselina sorbová, máslové aroma, kyselina citrónová, barvivo: beta-karoten), droždí, vejce, voda, cukr, sůl, tvarohová náplň (tvaroh, vejce, cukr).
- Alergeny: pšeničná mouka speciál, mléko, vejce, tvaroh.
- Trvanlivost: 3 dny
- Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 

### TRVANLIVÉ PEČIVO

- 1021 Brýle** **40 g**
- Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský tuk, vejce, amonium, voda, cukr.
- Alergeny: pšeničná mouka speciál, vejce.
- Trvanlivost: 30 dnů
- Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
- 
- 1017 Tyčinka slaná** **20 g**
- Složení: Pšeničná mouka speciál, pekařský slad, řepkový olej, droždí, voda, cukr, sůl, kmín na posyp.
- Alergeny: pšeničná mouka speciál.
- Trvanlivost: 30 dnů
- Skladovat: do 35 °C, 80 % vlhkosti
-